MMB/0030416/2020 ze dne 20.01.2020 (dále jen „Dopis“), týkající se záměru prodeje 

nemovitostí v Dopise uvedených, a dále našeho osobního jednání s Vámi a panem Čumou 

z poloviny minulého týdne Vám tímto písemně potvrzuji můj zájem koupit dotčené 

nemovitosti s tím, že nově navrhuji kupní cenu ve výši 86.001.000,-Kč (slovy osmdesát šest 

milionů jeden tisíc korun českých).  

Zároveň bych požádal o potvrzení přijetí tohoto dopisu. 

Děkuji.  

S úctou 

předseda představenstva  
        GOLF BRNO, a.s. 

Statutární město Brno 

Magistrát města Brna    
Majetkový odbor 

VÁŠ DOPIS Č.J: -ds- 

ŽE DNĚ:

[...]

že PŘEDMĚT KOUPĚ převezme, a to jak stojí a leží a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu.  

Čl. IV. 
Kupní cena a způsob její úhrady 

4.1. Kupní cena za PŘEDMĚT KOUPĚ byla sjednána  mezi prodávajícím a kupujícím a činí částku ve 
výši 86.001.000 Kč (slovy: osmdesátšestmilionůjedentisíc korun českých). Dodání PŘEDMĚTU 
KOUPĚ je osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.  

4.2. Kupující zaplatí sjednanou kupní cenu v celé výši na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to před podpisem této smlouvy smluvními stranami.